PORTARIA Nº POR-005/2013 CONFORME PROCESSO-008/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 02/01/2013 16:31:34

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 07/01/2013

Lido Sessão: Ordinária de 07/01/2013

Lido por: Gabriel Fleck

NOMEIA SERVIDORA PARA O

CARGO DE ASSESSORA

PARLAMENTAR.

ILTON LUIZ BIANCHI GOMES, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Gramado, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com

a Lei Municipal nº 2.924/2011, NOMEIA a partir de 01 de janeiro de 2013, a
Srª. CAREN LIEGE DOS SANTOS CASTRO, inscrita no CPF nº
595.467.600-30,residente e domiciliada neste município, para o cargo de

Assessora Parlamentar do PP.

Câmara Municipal de Gramado, 20 de Dezembro de 2012.

_________________

Ilton Gomes
Presidente